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BASHKIA MAT 

KRYETARI 

 

Nr._______ Prot.                                                                                    Burrel, më ____.____.2025 

               

              

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

Drejtuar: Bashkimit të Operatorëve Ekonomik: “EA ENGINEERING” Sh.p.k., me numër 

Nipt-i: L97522901O, me seli:  Dibër, Burrel, BURREL, Rruga “Kuvendi i Bruçit”, 

Ndërtesë Private 1 Katëshe, Nr.24, dhe “MARTINI KONSTRUKSION & REAL 

ESTATE” Sh.p.k., me numër Nipt-i: K81314023A, me seli: Tiranë, Tiranë, TIRANË,  

Rruga e Durrësit, Hyrja Nr.3 ,Pasuri e Llojit Njësi Nr.4/12+3-B/1, Zona Kadastrale 

8210. 

  

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO    X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve, Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO     X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Punë 
 

Lloji i Procedurës së prokurimit: “E Hapur, e Thjeshtuar”, prokurim elektronik. 
 

Numri i Procedurës/ referenca e Lotit: REF-52856-06-30-2025. 
 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Ndërtim (Montim) Qendra e të Moshuarve Mat”, me fond 

limit në vlerën: 2 357 225.43 (dy milion e treqind e pesëdhjetë e shtatë mijë e dyqind e njëzet e 

pesë pikë dyzet e tre) lekë pa TVSH, i ndarë, nga buxheti i shtetit: 940 558.76 (nëntëqind e dyzet 

mijë e pesëqind e pesëdhjetë e tetë pikë shtatëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH, dhe nga të ardhurat: 

1 416 666.67 (një milion e katërqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e 

gjashtë pikë gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH, me afat zbatimi: 30 (tridhjetë) ditë kalendarike 

nga data e dorëzimit të sheshit të ndërtimit.    
                                                                                                                                                                                                                                             

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 01 Korrik 2025. 
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Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Nr. 34, datë 7 

Korrik 2025. 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-   

-  oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

 Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Bashkimi i Operatorëve Ekonomik: “EA ENGINEERING” Sh.p.k., me numër Nipt-i: 

L97522901O, dhe “MARTINI KONSTRUKSION & REAL ESTATE” Sh.p.k., me numër 

Nipt-i: K81314023A. 
  

Vlera:  2 281 640 (dy milion e dyqind e tetëdhjetë e një mijë e gjashtëqind e dyzet) lekë pa 

TVSH. 
 

      OE/BOE me nënkontraktor 

       PO                    JO     X 

      Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

         (Emrat e nënkontraktorëve, Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë s’kualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

S’ka 

  

*  *  * 

 

 Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimin e Operatorëve Ekonomik: 

“EA ENGINEERING” Sh.p.k., me seli: Dibër, Burrel, BURREL, Rruga “Kuvendi i Bruçit”, 

Ndërtesë Private 1 Katëshe, Nr.24, me numër Nipt-i: L97522901O, dhe “MARTINI 

KONSTRUKSION & REAL ESTATE Sh.p.k., me seli: Tiranë, Tiranë, TIRANË,  Rruga e 

Durrësit, Hyrja Nr.3 ,Pasuri e Llojit Njësi Nr.4/12+3-B/1, Zona Kadastrale 8210, me numër Nipt-

i: K81314023A, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej: 2 281 640 (dy milion e dyqind e 

tetëdhjetë e një mijë e gjashtëqind e dyzet) lekë pa TVSH është identifikuar si ofertues i 

sukseshëm. 

 

 Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

    

Titullari i Autoritetit Kontraktor 
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